

CIRCULAR NO. 1

RESPUESTAS A INQUIETUDES DEL PROCESO DE COMPRA MENOR NO. RI-CM-BS-2022-107. ADQUISICIÓN DE MATERIALES GASTABLES DE OFICINA DEL REGISTRO INMOBILIARIO.

- 1. A que se refieren con el ítem 48,49 y 50, ¿contratapas de color verde, naranja y azul?**

Respuesta 1: Se refiere a separadores de expedientes en cartulina de color sin impresión. Uso separación de expedientes.

- 2. ¿Solo de esos tres ítems solicitan Muestras?**

Respuesta 2: Si, solo esos 3 ítems.
Para el Ítem No. 51. Carpeta de expediente 8x14, anexamos muestra.

Dado el día 12 de agosto del 2022.

Departamento de Compras y Contrataciones



PODER JUDICIAL | REPÚBLICA DOMINICANA
Yohalma Y. Mejia Henriquez

